
 

XXVII Mistrzostwa 

Narciarskie Adwokatury 

Szczyrk 2010 r.   

18 – 21 lutego 2010 r. 

 

 Komitet Organizacyjny przy Okręgowej Radzie Adwokackiej w Kielcach pod patronatem 

adw. Jerzego Zięby, Dziekana Okręgowej Rady Adwokackiej  w Kielcach, oraz adw. Stanisława 

Estreicha Przewodniczącego Komisji Integracji Środowiskowej Sportu, Turystyki i Wypoczynku 

NRA mają zaszczyt zaprosić Koleżanki i Kolegów adwokatów i aplikantów adwokackich, 

członków ich rodzin, narciarzy  i sympatyków sportów zimowych do udziału w XXVII 

Mistrzostwach Narciarskich Adwokatury, które odbędą się w dniach  18 – 21.02.2010 r.  

w Szczyrku. 

 Uczestnicy Mistrzostw będą zakwaterowani w Centrum Kongresów i Rekreacji Orle 

Gniazdo w Szczyrku ulica Wrzosowa 28 A (www.orle-gniazdo.pl.), usytuowanym u stóp 

Klimczoka z widokiem na pasmo Beskidu Śląskiego wraz z jego najwyższym szczytem 

Skrzyczne. 

Koszt uczestnictwa w imprezie wynosi 630 zł i obejmuje: 

 zakwaterowanie w pokoju 2 osobowym (z możliwością dostawki)  

 3 śniadania w formie bufetu, kolacja w dniu przyjazdu 

 2 uroczyste kolacje: 

1) w piątek – biesiada góralska z udziałem kapeli góralskiej 

2) w sobotę Bal Dziekańsko Komandorski 

 opłatę klimatyczną  

 udział w zawodach sportowych,  udział w szkoleniu zawodowym 

  

Hotel dysponuje parkingiem, dla uczestników imprezy opłata promocyjna. 

Liczba miejsc ograniczona – decyduje kolejność zgłoszenia i wpłaty. 



Zgłoszenia na załączonym formularzu wraz z dokonanymi wpłatami należy przesłać na 

adres Okręgowej Rady Adwokackiej ul. Św. Leonarda 1/30, 25 – 311 Kielce pocztą e-mail na 

adres – ora.kielce@adwokatura.pl lub faksem na nr – 41 344 17 56 do dnia 30.12.2009 r. 

 Osoby zainteresowane udziałem w zawodach proszone są o podanie adresu 

zamieszkania oraz nr PESEL ( dane do ubezpieczenia ). 

 Wpłaty prosimy kierować na konto Okręgowej Rady Adwokackiej w Kielcach: 

PKO Bank Polski I Oddział Kielce 96 1020 2629 0000 9202 0008 9896 z dopiskiem Szczyrk  

2010 szkolenie. 

 Istnieje możliwość uczestnictwa tylko w zawodach sportowych oraz uroczystych kolacjach 

bez konieczności zakwaterowania. 

Koszty dla tych osób wynoszą : 

1) slalom gigant –60 zł 

2) biegi narciarskie –60 zł 

3) kolacja biesiadna – 100 zł 

4) kolacja - Bal Dziekańsko Komandorski – 100 zł 

 

 Gospodarze Mistrzostw i szkolenia zawodowego gwarantują uczestnikom gościnny  

i przyjazny klimat, wysoki standard hotelu, świetne warunki do wypoczynku  

i uprawiania sportów zimowych a nadto udział w szkoleniu zawodowym. 

 

Adw. Stanisław Estreich       Adw. Jerzy Zięba 

 


